令和５年９月１５日

保護者 様

田村市立船引小学校長 佐久間 敏晴

令和５年度 船引小学校運動会のご案内

秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、運動会について下記のとおりお知らせします。内容をご確認の上、ご理解ご協力をよろしくお願

いします。

記

１ 日 時   令和５年１０月１４日（土）＊雨天時、校庭の状況悪化時は１０月１６日（月）

         延期の場合は、メールの一斉配信でお知らせします。また、学校のホームページにも

掲載しますので、ご確認ください。電話での問い合わせはご遠慮ください。

２ 場 所   船引小学校 校庭

３ 保護者への公開について

（１）原則、お子さんの演技・競技の時間のみの参観とし、学年ごとに保護者の皆様に入れ替わっていた

だきます。今年度から、各家庭の人数制限はいたしませんが、自家用車で来校される場合は、乗り合

わせるなど節車にご協力ください。なお、徒歩で来校の方に限り、校庭の待機席での他学年の観覧が

可能です。兄弟姉妹関係で複数の学年を続けて参観される場合は、車両の移動はしなくても結構です。

（２）特に、近隣４区（上町・栄町・中町・大町）の皆様は徒歩での来校にご協力ください。

（３）当日は 8：10に校庭を開場します。それ以前の入場や場所取りはできません。また、観覧中は立見

が基本となりますが、待機席では携帯用簡易椅子等を使用いただいても構いません。

（４）校庭西側のトイレを開放します。児童の競技中は校舎内に入ることはできません。

（５）競技予定時刻等は下記のとおりです。詳細プログラムは後日配付いたします。

（６）１～３年生は午前中で下校となります。安全面の観点から、お迎えをお願いします。

   11:50 １年生・にこ 1・2組・すく 1組下校（各教室で受け渡しをしますので、教室入口までお越しください）

   12:00 ２年生下校（校庭の２年教室前（インターロッキングの場所）で受け渡しをします）

   12:05 ３年生下校（児童昇降口前で引き渡しをします）

   ４～６年生は、お弁当持参で午後のプログラム終了後、15:05 下校予定です。なお、下校用の通学

バスは運行しませんのでご了承ください。＊登校用のバスは予定どおり運行します。

（７）当日は船引中音楽部定期演奏会も予定されています。必要に応じて、校舎南側の駐車場を使用する

場合があります。近くの職員の指示に従って駐車するようご協力ください。

【裏面 会場図】

予定時刻 学年 競技内容 利用駐車場（近隣４区以外の方）

8:20～8:35 開会式（放送）

8:35～8:50 鼓笛演奏

8:50～9:10 ５年 個人種目（徒競走） 市民文化センター駐車場

個人種目（徒競走）

団体種目

個人種目（徒競走）

団体種目

個人種目（チャンス走）

団体種目

下学年紅白リレー

（１～３年選手）

11:50～ １年生下校 各教室で引き渡し

12:00～ ２年生下校 校庭２年教室前で引き渡し

12:05～ ３年生下校 児童昇降口で引き渡し

12:00～13:00 ４～６年生 弁当・休憩

13:00～13:25 5年 団体種目 公民館脇駐車場（旧船引体育館）

個人種目（チャンス走）

団体種目

14:05～14:30 ６年 個人種目（チャンス走） 公民館脇駐車場（旧船引体育館）

上学年紅白リレー

（４～６年選手）

14:45～14:55 ４～６年生 閉会式

15:05～ ４～６年生下校 お迎え、もしくは自力下校 ＊通学バスは運行しません。

３年9:55～10:30 市民文化センター駐車場

６年
公民館脇駐車場

（旧船引体育館）

公民館脇駐車場

（旧船引体育館）
１年9:10～9:55

２年10:30～11:10
公民館脇駐車場

（旧船引体育館）

市民文化センター駐車場11:10～11:30 下学年選手

＊通学バスは運行しません。

4年13:25～14:05 市民文化センター駐車場

14:30～14:45 上学年選手 市民文化センター駐車場